
Dodatek č.l ke smlouvě č. 0 Spr 247/2016

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

I. Smluvní strany

v
1. Česká republika -  Okresní soud Semily 

se sídlem Nádražní 25, Semily 513 34 

zastoupen:

p. .................................. předseda soudu, tel. :...................ve věci smlouvy

p.............................ředitel správy soudu, tel.:..................... provozních věcech

IČO: ................

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: ČNB

č.ú.:822581/0710

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a

2. STAVO -  UNION, stavební společnost s.r.o. 

se sídlem V Aleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zastoupená Ing. ................................, jednatelem 

100:................

DIČ: C..................

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 15919

Bankoví spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou 

č.ú: 505380563/0300 

(dále jen zhotovitel)

- 1-



II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací, které jsou blíže 
specifikovány v přiloženém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Cena

Cena dodatečných prací je stanovena na 73 682,00 Kč bez DPH, cena DPH 
činí 15 473,22 Kč, cena s DPH činí 89 155,22 Kč.

Slovy: Cena bez DPH: sedmdesát tři tisíc šest set osmdesát dva korun českých

Cena DPH: patnáct tisíc čtyři sta sedmdesát tři korun českých, dvacet dva haléřů 

Cena s DPH: osmdesát devět tisíc sto padesát pět korun českých, dvacet dva
haléřů

Ostatní ustanovení smlouvy č. 0 Spr 247/2016 zůstávají beze změny.

Za objednatele Za zhotovitele

V Semilech dne 25.10.2017 Y Semilech 14.9.2017

Příloha: Rozpočet -  dodatečné práce ZTI, ÚT

- 2 -


